

# Årsredovisning

för

## Vimago AB

556811-6783

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Gustafsson, Styrelseledamot  
2023-10-02

Styrelsen och verkställande direktören för Vimago AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion och konsultation inom film, video och TV och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av många olika anledningar som lågkonjunktur, kunder som förändrat sitt sätt att köpa film och video för att möta lågkonjunkturen så har Vimago AB fått arbeta mer med att sälja konsulttjänster/timmar inom reklamfilm och foto och inte arbeta så mycket med paketalösningar som produktionsbolag som tidigare. Därav sjunker omsättningen för detta året radikalt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	635	1 866	4 063	1 364
Resultat efter finansiella poster	-261	-45	291	80
Soliditet (%)	92,4	49,2	51,4	76,3

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret"

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	788 380	-45 283	<b>793 097</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-45 283	45 283	<b>0</b>
Årets resultat			-261 398	<b>-261 398</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>743 097</b>	<b>-261 398</b>	<b>531 699</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	743 098
årets förlust	-261 398
	<b>481 700</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	481 700
	<b>481 700</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		635 192	1 866 369
Övriga rörelseintäkter		2 400	227 596
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>637 592</b>	<b>2 093 965</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta uppstartskostnader		-85 169	-992 030
Övriga externa kostnader		-141 110	-314 256
Personalkostnader	1	-615 480	-697 074
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 336	-135 888
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-899 095</b>	<b>-2 139 248</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-261 503</b>	<b>-45 283</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		105	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>105</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-261 398</b>	<b>-45 283</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-261 398</b>	<b>-45 283</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-261 398</b>	<b>-45 283</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

245 494

172 539

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**245 494**

**172 539**

**Summa anläggningstillgångar**

**245 494**

**172 539**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 019

1 018 000

Övriga fordringar

88 863

23 913

**Summa kortfristiga fordringar**

**138 882**

**1 041 913**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

191 192

396 478

**Summa kassa och bank**

**191 192**

**396 478**

**Summa omsättningstillgångar**

**330 074**

**1 438 391**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**575 568**

**1 610 930**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

743 098

788 380

Årets resultat

-261 398

-45 283

**Summa fritt eget kapital**

**481 700**

**743 097**

**Summa eget kapital**

**531 700**

**793 097**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 318

583 643

Skatteskulder

0

32 574

Övriga skulder

37 550

162 166

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

39 450

**Summa kortfristiga skulder**

**43 868**

**817 833**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**575 568**

**1 610 930**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	221 093	699 563
Inköp	130 292	381 327
Försäljningar/utrangeringar	0	-859 797
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>351 385</b>	<b>221 093</b>
Ingående avskrivningar	-48 554	-604 859
Försäljningar/utrangeringar	0	692 193
Årets avskrivningar	-57 337	-135 888
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-105 891</b>	<b>-48 554</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>245 494</b>	<b>172 539</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-09-27

*Daniel Gustafsson*  
Daniel Gustafsson  
Verkställande direktör